
ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/04 

 
 

1/11 

 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 29. zasedání dne 20. 12. 2004 
 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1186/R29/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 1351-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1187/R29/04 s c h v a l u j e 

 

poskytnutí finančního daru ve výši 10 000,- Kč prvnímu občánkovi Zlínského kraje 

narozenému v roce 2005. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1188/R29/04 v y j a d ř u j e   

 

jménem Zlínského kraje účast všem postiženým přírodní katastrofou, která zasáhla 

oblast Vysokých Tater ve Slovenské republice dne 19. 11. 2004, a  

 

b e r e  n a  v ě d o m í  

 

poskytnutí finančního daru ve výši 500.000,- Kč na odstraňování škod způsobených 

přírodní katastrofou, a to převodem na konto „Na obnovu Vysokých Tatier“, číslo 

účtu ČSOB 193968930/0300, zřízené Městem Vysoké Tatry, 062 01 Starý Smoko-

vec, Slovenská republika, IČ 326585 dle přílohy č. 1356-04-P1 a 

 

s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření č. RZK/085/2004 – převod finančních prostředků ve výši 400 

tis. z ORJ 10 – Odbor Kancelář ředitele do ORJ 20 – Odbor Kancelář hejtmana a 

dále přesun finančních prostředků ve výši 100 tis. Kč v rámci ORJ 20 – Odbor 

Kancelář hejtmana dle přílohy č. 1356-04-P2 a 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí finančního daru ve výši 500.000,- 

Kč dle přílohy č. 1356-04-P1. 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/04 

 
 

2/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1189/R29/04 s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/083/2004, kterým se upravují příjmy a výdaje Zlínského 

kraje v ORJ 150 – Odbor školství, mládeže a sportu dle přílohy č. 1372-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1190/R29/04 s c h v a l u j e 

 

uzavření smlouvy upravující vztahy při realizaci akce „Úprava silnice III/4973 

Kvítkovice – Malenovice“ mezi Zlínským krajem, IČ 70891320 a Ředitelstvím sil-

nic Zlínského kraje, se sídlem K Majáku 5001, Zlín, IČ 70934860 a ČR – Ředitel-

stvím silnic a dálnic, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, IČ 65993390 ve znění 

přílohy č. 1365-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1191/R29/04 s c h v a l u j e  

 

1. zrušení práva správy pro Střední odbornou školu, Stření odborné učiliště a Uči-

liště Otrokovice, příspěvkovou organizaci, se sídlem tř. T. Bati 1266, 765 02 

Otrokovice, IČ 00128198 ke dni 31. 1. 2005; 

2. zřízení práva správy pro Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvkovou 

organizaci, se sídlem Soudní ulice 1, 762 57 Zlín, IČ 00089982 ke dni 1. 2. 

2005 

k nemovitostem: 

- objekt občanské vybavenosti bez č. p. na p. č. st. 2080 

- pozemek p. č. st. 2080, zastavěná plocha a nádvoří 

- pozemek p. č. 136/9, zahrada 

vše zapsáno v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrální-

ho úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 6471 pro obec a k. ú. Otrokovice. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1192/R29/04 b e r e  n a  v ě d o m í  

 

návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory 

č. 3177/2004 mezi Zlínským krajem a obcí Nivnice, IČ 00291170 ve znění přílohy 

č. 1369-04-P1 a 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje ke schválení uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 

poskytnutí veřejné podpory č. 3177/2004 mezi Zlínským krajem a obcí Nivnice, IČ 

00291170 ve znění přílohy č. 1369-04-P1. 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/04 

 
 

3/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1193/R29/04 s c h v a l u j e 

 

platové a mzdové výměry pro ředitele škol a školských zařízení zřizovaných Zlín-

ským krajem s účinností od 1. 1. 2005 dle přílohy č. 1361-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1194/R29/04 s c h v a l u j e  
 

1. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1908/2004, kterým se mění Příloha II Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí 

veřejné podpory malého rozsahu č. 1908/2004 - Rozpočet projektu (registrační 

číslo MR02-04/05) dle přílohy č. 1358-04-P1; 

2. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1909/2004, kterým se mění Příloha II Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí 

veřejné podpory malého rozsahu č. 1909/2004 - Rozpočet projektu (registrační 

číslo MR02-04/06) dle přílohy č. 1358-04-P2; 

3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1979/2004, kterým se mění Příloha II ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory 

malého rozsahu č. 1979/2004 - Rozpočet projektu (registrační číslo MR03-

04/32) dle přílohy č. 1358-04-P3; 

4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1986/2004, kterým se mění Příloha II ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory 

malého rozsahu č. 1986/2004 - Rozpočet projektu (registrační číslo MR03-

04/37) dle přílohy č. 1358-04-P4; 

5. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1992/2004, kterým se mění Příloha II Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí 

veřejné podpory malého rozsahu č. 1992/2004 - Rozpočet projektu (registrační 

číslo MR03-04/14) dle přílohy č. 1358-04-P5. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1195/R29/04 s c h v a l u j e 

 

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních roz-

počtů, § 14 a § 28 změnu závazných ukazatelů rozpočtu NIV na rok 2004 pro školy 

a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem: 

a) účelové dotace o +177,92 tis. Kč dle přílohy č. 1367-04-P1; 

b) prostředky poskytnuté z rozpočtu Zlínského kraje o -63,808 tis. Kč dle přílohy 

č. 1367-04-P2 a 

 

p o v ě ř u j e  

 

Josefa Slováka, náměstka hejtmana, a vedoucího Odboru školství, mládeže a sportu 

podpisem závazných ukazatelů rozpočtu škol a školských zařízení zřizovaných 

Zlínským krajem. 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/04 

 
 

4/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1196/R29/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. návrh dohody mezi Zlínským krajem a Městem Brumov-Bylnice týkající se 

Domu dětí a mládeže, Brumov-Bylnice, okres Zlín ve znění přílohy č. 1359-04-

P1; 

2. návrh dohody mezi Zlínským krajem a Městem Valašské Meziříčí týkající se 

Domu dětí a mládeže, Valašské Meziříčí, okres Vsetín ve znění přílohy č. 1359-

04-P2; 

3. zrušení původní dohody mezi Zlínským krajem a Městem Valašské Meziříčí 

týkající se Domu dětí a mládeže, Valašské Meziříčí, okres Vsetín, která byla 

schválena na 26. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 20. 10. 2004 usne-

sením č. 765/Z26/04 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

1. Dohodu mezi Zlínským krajem a Městem Brumov-Bylnice týkající se Domu 

dětí a mládeže, Brumov-Bylnice, okres Zlín ve znění přílohy č. 1359-04-P1; 

2. Dohodu mezi Zlínským krajem a Městem Valašské Meziříčí, týkající se Domu 

dětí a mládeže, Valašské Meziříčí, okres Vsetín ve znění přílohy č. 1359-04-P2; 

3. zrušení původní dohody mezi Zlínským krajem a Městem Valašské Meziříčí 

týkající se Domu dětí a mládeže, Valašské Meziříčí, okres Vsetín, která byla 

schválena na 26. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 20. 10. 2004 usne-

sením č. 765/Z26/04. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1197/R29/04 s c h v a l u j e  

 

odpis nedobytné pohledávky v souladu s ustanovením § 36 odst. 1, písm. e) zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších právních předpisů, 

u příspěvkové organizace Obchodní akademie a SOŠ a VOŠ, Masarykova 101, 757 

11 Valašské Meziříčí, IČ 843504 ve výši 158.029,- Kč vůči organizaci Direct Trai-

ning Services for Europe DTS House, Central station yard, Richmond Road, Exeter, 

Devon EX4 4SP, United Kingdom. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1198/R29/04 s c h v a l u j e 

 

odpisové plány škol a školských zařízení zřizovaných Zlínským krajem dle přílohy 

č. 1353-04-P1.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1199/R29/04 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

hodnocení Žádostí o grantová schémata Zlínského kraje dle příloh č.1373-04-P1 až 

č. 1373-04-P6 a z toho vyplývající návrh změn v uvedených dokumentech. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/04 

 
 

5/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1200/R29/04 s c h v a l u j e 

 

1. dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi Zlínským krajem a Baťovou 

krajskou nemocnicí Zlín, příspěvkovou organizací dle přílohy č. 1371-04-P5; 

2. dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi Zlínským krajem a Nemocnicí 

s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvkovou organizací dle přílohy č. 1371-

04-P6; 

3. dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi Zlínským krajem a Nemocnicí 

Vsetín, příspěvkovou organizací dle přílohy č. 1371-04-P7; 

4. dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi Zlínským krajem a Nemocnicí 

Kroměříž, příspěvkovou organizací dle přílohy č. 1371-04-P8 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru zdravotnictví předložit uvedené dodatky k podpisu do 31. 12. 

2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1201/R29/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

dodatky č. 1 ke zřizovacím listinám nemocnic zřizovaných Zlínským krajem dle 

příloh č. 1370-04-P5 až č. 1370-04-P8 a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatky č. 1 ke zřizovacím listinám nemoc-

nic zřizovaných Zlínským krajem dle příloh č. 1370-04-P5 až č. 1370-04-P8. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1202/R29/04 s c h v a l u j e 

 

Plán tvorby a použití investičního fondu v roce 2004 Nemocnice s poliklinikou 

Uherské Hradiště, příspěvkové organizace dle přílohy č. 1364-04-P1 a č. 1364-04-

P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1203/R29/04 s c h v a l u j e 

 

upravený plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2004 příspěvkové organi-

zace, Ředitelství silnic Zlínského kraje, dle přílohy č. 1375-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1204/R29/04 s c h v a l u j e 

 

Muzeu jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o., IČ 00089982, upravený plán tvorby a 

použití investičního fondu v roce 2004 dle přílohy č. 1368-04-P1. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/04 

 
 

6/11 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1205/R29/04 s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/082/2004 - přesun finančních prostředků v rámci roz-

počtu v ORJ 90 – Odbor kultury a památkové péče dle přílohy č. 1354-04-P1: 

1. snížení § 3319, pol. 5166 o 150 000,- Kč; 

2. navýšení § 3316, pol. 5169 o 105 000,- Kč a § 3317, pol. 5169 o 45 000,- Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1206/R29/04 s c h v a l u j e 

 

1. uzavření dohod o ukončení platnosti smluv o poskytnutí veřejné podpory uza-

vřených mezi Zlínským krajem a příjemci podpory specifikovanými v příloze č. 

1374-04-P1; 

2. uzavření smluv o poskytnutí veřejné podpory s prodlouženou dobou realizace 

projektů do 31. 8. 2005 mezi Zlínským krajem a schválenými příjemci podpory 

realizujícími projekty v rámci podprogramu PF03-03 – Podprogram podpory 

přípravy projektů v oblasti cestovního ruchu Zlínského kraj, uvedenými v přílo-

ze č. 1374-04-P1 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje: 

1. připravit návrh dohod o ukončení platnosti stávajících smluv o poskytnutí ve-

řejné podpory dle přílohy č. 1374-04-P2 a předložit je k podpisu hejtmanovi 

Zlínského kraje v termínu do 14. 1. 2005; 

2. připravit smlouvy o poskytnutí veřejné podpory a předložit je k podpisu hej-

tmanovi Zlínského kraje v termínu do 14. 4. 2005. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1207/R29/04 s t a n o v u j e 

 

v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích a 

nařízením vlády č. 637/2004 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 330/2003 Sb., o 

platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, platy ředitelům 

příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti zdravotnictví, so-

ciálních služeb, kultury a dopravy dle přílohy č. 1362-04-P1 až č. 1362-04-P28 

s účinností od 1. 1. 2005, a to: 

1. MUDr. Martinu Metelkovi, řediteli Nemocnice Vsetín, příspěvkové organizace, 

IČ 00851582, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 1362-04-P1; 

2. MUDr. Jaroslavu Přehnalovi, CSc., řediteli Baťovy krajské nemocnice Zlín, 

příspěvkové organizace, IČ 0089915, plat dle platového výměru předloženého 

v příloze č. 1362-04-P2; 

3. MUDr. Petru Pšikalovi, řediteli Nemocnice Kroměříž, příspěvkové organizace, 

IČ 00380822, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 1362-04-P3; 

4. RNDr. Ing. Miroslavu Rösslerovi, CSc., řediteli Nemocnice s poliklinikou 

Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 00395366, plat dle platového 

výměru předloženého v příloze č. 1362-04-P4; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/04 

 
 

7/11 

5. MUDr. Jiřímu Pudilovi, řediteli Územního střediska zdravotnické záchranné 

služby Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 62182137, plat dle platové-

ho výměru předloženého v příloze č. 1362-04-P5; 

6. MUDr. Radoslavě Vašičkové, ředitelce Kojeneckého ústavu a dětského domova 

Valašské Meziříčí, příspěvkové organizace, IČ 00851710, plat dle platového 

výměru předloženého 1362-04-P6; 

7. MUDr. Jiřímu Sýkorovi, řediteli Dětského centra Zlín, příspěvkové organizace, 

IČ 00839281, plat dle platového výměru předloženého v příloze 1362-04-P7; 

8. PhDr. Františku Andersovi, řediteli Domova důchodců Loučka, příspěvkové 

organizace, IČ 70850895, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 

1362-04-P8; 

9. paní Jitce Březíkové, ředitelce Domova na Dubíčku, zařízení pro mentálně po-

stižené dospělé občany, příspěvkové organizace, IČ 70850968, plat dle platové-

ho výměru předloženého v příloze č. 1362-04-P9; 

10. paní Haně Bukovanské, ředitelce Domu sociálních služeb Návojná, příspěvkové 

organizace, IČ 70850852, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 

1362-04-P10; 

11. Mgr. Jarmile Čihařové, ředitelce Domova důchodců Lukov, příspěvkové orga-

nizace, IČ 70850941, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 

1362-04-P11; 

12. paní Zdeňce Drábkové, ředitelce Domova důchodců Burešov, příspěvková or-

ganizace, IČ 70851042, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 

1362-04-P12; 

13. panu Františku Dřevojánkovi, řediteli Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové 

organizace, IČ 49562827, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 

1362-04-P13; 

14. paní Mgr. Heleně Fryštacké, ředitelce Radosti, zařízení pro děti a mládež 

s mentálním postižením Zlín, příspěvkové organizace, IČ 70850861, plat dle 

platového výměru předloženého v příloze č. 1362-04-P14; 

15. panu Davidu Libigerovi, řediteli Domova důchodců Napajedla, příspěvkové or-

ganizace, IČ 70850976, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 

1362-04-P15; 

16. Mgr. Antonínu Ondrášovi, řediteli Sociálních služeb Uherské Hradiště, pří-

spěvkové organizace, IČ 00092096, plat dle platového výměru předloženého 

v příloze č. 1362-04-P16; 

17. Mgr. Lence Rezkové, ředitelce Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské 

vztahy Zlín, příspěvkové organizace, IČ 70850992, plat dle platového výměru 

předloženého v příloze č. 1362-04-P17; 

18. Mgr. Marii Sítkové, ředitelce Poradny pro manželství, rodinu, mezilidské vzta-

hy a drogovou problematiku Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562991, plat 

dle platového výměru předloženého v příloze č. 1362-04-P18; 

19. Mgr. Martě Ševčíkové, ředitelce Domova – penzionu pro důchodce Fryšták, 

příspěvkové organizace, IČ 70850950, plat dle platového výměru předloženého 

v příloze č. 1362-04-P19; 

20. panu Miroslavu Špidlovi, řediteli Domova – penzionu pro důchodce Zlín, pří-

spěvkové organizace, IČ 70850887, plat dle platového výměru předloženého 

v příloze č. 1362-04-P20; 

21. Bc. Marii Semelové, ředitelce Domova důchodců Luhačovice, příspěvkové or-

ganizace, IČ 70850909, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 

1362-04-P21; 

22. Mgr. Zdeňce Vlčkové, ředitelce Hrádku, zařízení pro děti a mládež s mentálním 

postižením, příspěvkové organizace, IČ 70850917, plat dle platového výměru 

předloženého v příloze č. 1362-04- P22; 

23. PhDr. Zdeňce Friedlové, ředitelce Krajské knihovny Františka Bartoše, pří-

spěvkové organizace, IČ 70947422, plat dle platového výměru předloženého 

v příloze č. 1362-04-P23; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/04 

 
 

8/11 

24. PhDr. Ivo Frolcovi, řediteli Slováckého muzea v Uherském Hradišti, příspěv-

kové organizace, IČ 00092126, plat dle platového výměru předloženého 

v příloze č. 1362-04-P24; 

25. PhDr. Ivanu Plánkovi, řediteli Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěv-

kové organizce, IČ 00089982, plat dle platového výměru předloženého 

v příloze č. 1362-04-P25; 

26. Ing. Jiřímu Stránskému, řediteli Muzea Kroměřížska, příspěvkové organizace, 

IČ 00091138, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 1362-04-

P26; 

27. PhDr Ludvíku Ševečkovi, řediteli Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně, 

příspěvkové organizace, IČ 00094889, plat platového výměru předloženého 

v příloze č. 1362-04-P27; 

28. Ing. Bronislavu Malému, řediteli Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové 

organizace, IČ 70934860, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 

1362-04-P28. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1208/R29/04 s c h v a l u j e 

 

dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo s INPRA, spol. s r. o., Příluky 304, Zlín, IČ 

47905751 ve znění přílohy č. 1355-04-P1 a  

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odbor ekonomického předložit hejtmanovi dodatek smlouvy k podpisu 

v termínu do 23. 12. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1209/R29/04 s c h v a l u j e  

 

a) uzavření smlouvy mezi Zlínským krajem a městem Valašské Meziříčí, IČ 

00304387 dle přílohy č. 1360-04-P1; 

b) uzavření dodatku ke smlouvě o spolupráci na projektu mezi Zlínským krajem a 

obcí Boršice, IČ 00290823 dle přílohy č. 1360-04-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1210/R29/04 s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/084/2004, kterým se upravují příjmy a výdaje ORJ 120 

– Odbor strategického rozvoje a ORJ 70 – Odbor životního prostředí a zemědělství 

Zlínského kraje dle přílohy č. 1376-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1211/R29/04 s c h v a l u j e 

 

uzavření dohody o ukončení platnosti smlouvy o zřízení zástavního práva, uzavřené 

mezi Zlínským krajem jako zástavním věřitelem a MVDr. Karlem Chvátalem, jako 

zástavcem ve znění přílohy č. 1377-04-P1. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/04 

 
 

9/11 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1212/R29/04 s c h v a l u j e 

 

uzavření smlouvy o nájmu s TELEST, spol. s r. o., tř. T. Bati, 762 02 Zlín, IČ 

47907665 ve znění přílohy č. 1378-04-P1 a  

 

u k l á d á 

 

V. Kutému, řediteli krajského úřadu, zajistit uzavření schválené smlouvy dle přílo-

hy č. 1378-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1213/R29/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh řešení opatření z analýzy energetických auditů dle přílohy č. 1379-04-P1 a 

 

u k l á d á 

 

V. Kutému, řediteli krajského úřadu, předložit návrh řešení vyplývajících z analýzy 

energetických auditů dle přílohy č. 1379-04-P1v termínu do 30. 5. 2005. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1214/R29/04 s c h v a l u j e 

 

přípravu projektu „Podpora environmentálního vzdělávání ve Zlínském kraji“ dle 

přílohy č. 1380-04-P1 a 

 

u k l á d á  

 

V. Kutému, řediteli krajského úřadu v termínu do 24. 1. 2005:  

1. zajistit zpracování projektu „Podpora environmentálního vzdělávání ve Zlín-

ském kraji“ v souladu s přílohou č. 1380-04-P1; 

2. předložit jej ke schválení Radě Zlínského kraje; 

3. předložit ekonomické souvislosti realizace projektu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1215/R29/04 s c h v a l u j e  

 

znění smlouvy č. 01550442 o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu 

životního prostředí České republiky, se Státním fondem životního prostředí České 

republiky, Praha, IČ 00020729, ve znění přílohy č. 1381-04-P1 a  

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství připravit smlouvu 

č. 01550442 o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu životního pro-

středí České republiky, k podpisu v termínu do 10. 1. 2005. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/04 

 
 

10/11 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1216/R29/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zápis z druhého jednání komise pro konkurzní řízení na funkci ředitele/ředitelky 

Odborného učiliště a Praktické školy, Zlín 11, Klečůvka 63 ze dne 17. 12. 2004 ve 

znění přílohy č. 1382-04-P1 a 

 

s c h v a l u j e 

 

vyřazení uchazečů Ing. Jiřího Kalendy, Ing. Lenky Kocourkové, Mgr. Radmily 

Koncerové, Ing. Jaromíra Manďáka a Ing. Jana Staroby z dalšího konkurzního ří-

zení na funkci ředitele/ředitelky Odborného učiliště a Praktické školy, Zlín 11, Kle-

čůvka 63 z důvodu neplnění podmínek pedagogické způsobilosti podle vyhlášky 

MŠMT ČR č.139/1997 Sb. a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu připravit do 24. 1. 2005 vyhlášení 

nového konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Odborného učiliště a Praktické školy, 

Zlín 11, Klečůvka 63.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1217/R29/04 s c h v a l u j e  

 

pořízení tří motorových vozidel Škoda Octavia Elegance ve specifikaci a ceně dle 

přílohy č. 1383-04-P1 (část B) u Samohýl Motor Zlín a. s., IČ 25511165, tř. Tomá-

še Bati 642, Zlín a 

 

u k l á d á  

 

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit kupní smlouvu mezi Zlínským 

krajem a Samohýl Motor Zlín a. s., IČ 25511165, tř. Tomáše Bati 642, Zlín do 23. 

12. 2004 k podpisu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1218/R29/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. návrh na zrušení  

a) části usnesení č. 683/Z24/04, II. bezúplatný převod nemovitostí, písm. c)  

vypouští se:  

- bod 1., odrážka osmá  

- bod 2., odrážka čtrnáctá  

b) části usnesení č. 684/Z24/04, I. bezúplatný převod z vlastnictví Zlínského kraje, 

písm. k), vypouští se:  

- bod 1., odrážka druhá 

- bod 3., odrážka devátá 

- bod 6., odrážka druhá 

- bod 7; 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/04 

 
 

11/11 

2. návrh bezúplatného nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje  

- objektu občanské vybavenosti č. p. 1864 na p. č. 6810, 

- pozemku p. č. 6810, zastavěná plocha a nádvoří, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrál-

ního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4404 pro obec a k. ú. Vsetín od Města Vse-

tín, Svárov 1080, 755 24 Vsetín, IČ 00304450 a 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje zrušení části usnesení č. 683/Z24/04 a č. 684/Z24/04 

a nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje dle předloženého návrhu schvá-

lit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1219/R29/04 j m e n u j e  

 

Mgr. Jiřího Hasse od 1. 1. 2005 do 31. 3. 2005 do funkce ředitele Muzea regionu 

Valašsko ve Vsetíně, příspěvkové organizace, IČ 00098574 a  

 

s t a n o v u j e  

 

Mgr. Jiřímu Haasovi plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 1385-04-

P1 s účinností od 1. 1. 2005. 

 

 

 

 

 

Zlín, 20. 12. 2004  

 

 

 

 

 


